Curitiba, 21 de Novembro de 2019 - Edição nº 2628
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1599377IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE GUARANIAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 732/2019

PROTOCOLO SEI 0085267-97.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2244487-0 LAURA DAIANA

OLIVEIRA SILVA
9,52

2 2246402-8 PATRÍCIA ROSSET 9,42
3 2242028-6 MARCELO ADRIANO

BARBOSA CORONA
9,15

4 2241817-7 JOÃO MANOEL
CORREA

9,12

5 2241796-6 HEMANUÉLLY
KOCHINSKI

8,8

6 2244986-8 KHEILLA EMELLYM
ANDRIOLA MOTTA

8,27

7 2250880-9 OTÁVIO PINHEIRO
RIBEIRO

8,27

8 2249626-4 VALENTINA
GASPARINI DO VALE

8,25

9 2248504-4 PATRÍCIA SARTORI
FRANÇA

8,17

Curitiba, 20 de Novembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 22 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos